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Bezeichnung

Stossstange vorne, ab BJ 09/1981
Stessstanrge-hintenab-B-09/198%
Stossstangenecke, Kunststoff, rechts vorne
Stossstangenecke, Kunststoff, rechts hinten
Stossstangenecke, Kunststoff, links vorne
Stossstangenecke, Kunststoff, links hinten
1 Satz (2 Stuck) Koni Stossdampfer vorne, Mkl und Mk2, 87 2299, rote Serie ,,excel D“, nachstellbar
M DIN-S «
Mittelkonsole anthrazit, inkl. Uhr

1 Satz (li+re) Scheinwerfer, H4

LuK 617001306 (ftr 0,9/1,0/1,1 |, Fiesta Mk1, Mk2, Escort Mk IlI, Mk V)
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1 RepSet
Armlehne, braun, links

Armlehne, braun, rechts

Tachowelle, Fiesta Mk1

Gaszug 77FB 9C799 FB, Fiesta Mk1, 0.9/1.1

Dachhimmel Fiesta Mk1, Mk2, inkl. Verstrebungen

Karosserie-Verschlussstopfen

Kuhlerschlauch 77FB 8250 AC, Fiesta Mk1, 1.1

Lichtmaschine Bosch 0120 489 888 889, 14V, 45A, fir Fiesta, Capri, Escort, Granada, Jaguar....
Handbremsseil Bosch 1 987 477 014, vorne, fur Fiesta Mkl

Handbremsseil hinten rechts, fir Fiesta Mkl

Handbremsseil vorne, GEMO 412 260, flr Fiesta Mkl

Handbremsseil hinten rechts, GEMO 412 420, fur Fiesta Mk1

Handbremsseil hinten links GEMO 412 270, fur Fiesta Mk1

Hauptbremszylinder, Magneti Marelli BSM0044 (Ford 6046466), Durchm. 17,5 mm, Fiesta Mk1 0,9 bis 1.6
Hauptbremszylinder, FAG Kugelfischer, inkl. Vorratsbehalter, Durchm. 17,75

1 Satz Radlager vorne, B) 1976-07/1980
Bremsbackensatz hinten, ATE
Dichtungssatz, Ventilschaft (entspr. FORD 81SM6571A2F )
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Zustand
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Anzahl
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Preis/Stiick

48.00 €
48-:00-€
8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
90.00 €
18-00-€
8-00-€
30.00 €
22.00 €

35.00 €

9.00 €
9.00 €
11.00 €
10.00 €
5.00 €

2.00€
25.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
35.00€
45.00 €

15.00 €
14.00 €
8.00 €

Bemerkungen

original Ford

inalF
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Anlasser, Bosch 0 986-001 000-935, Ford Escort GSE, GLB (passt laut Bosch auch in Fiesta)

Radkappe Ford fir 12" Felgen

Targriff innen, Fiesta Mk1 und Mk2

Uhr, Fiesta Mkl

Uhr, Fiesta Mk1 (defekt)

Rad! . ATE 03.3215-2501.1 firFi Mk

Schalter, Ventilator, 3 stufig, Fiesta Mkl und Mk2, inkl. Vorwiderstand
Schalter Warnblinker, in original Ford-Verpackung
Schalter Ventilator, 3 stufig, Fiesta Mkl und Mk2
Luftfilter Fiesta 0,9 und 1,1 (Motorcraft und Bosch)
Quertrager vorne, Fiesta Mkl
Reparaturblech (Einstiegblech), aussen, rechts, Fiesta Mkl und Mk2
FensterkurbelFiestaMkIunrd-Mk2

GrarifE _Fi Mk e

P _ S e M

Abdeckgummi Scheinwerfer vorne, Fiesta Mk1
Halter fir Signalhorn/Hupe, Fiesta Mk1
Blende fir Uhr Fiesta Mk1
1 Satz, Abdeckung fur Lenkradsaule, Fiesta Mk1, braun

Manschette fir-Sehalt EBerbaH troterZierna Erl k—Kleir ate alr esta-Mkl

Ford-Emblem

Verschlussstopfen Bremsfllssigkeitsbehalter inkl. Warnkontakt, Fiesta Mk1

. . i e Mk
Frontscheibendichtung, Fiesta Mkl und Mk2, Saint Gobain

1 Satz Gummidichtungen Fiesta Mkl und Mk2 (Tur- und Fensterdichtungen li+re)

Kombiinstrument inkl. DZM
. inkl_DZM(Mei I
i . DZM
Zundschloss inkl. 2 Schlusseln, Fiesta Mk1 und Mk2
Turschloss inkl. 2 Schlisseln, Fiesta Mkl und Mk2
Heckklappenschloss inkl. 2 Schllsseln, Fiesta Mk1
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falsche Aufschrift "Fiesta II-1ll", aber 81-88...

original Ford
original Ford

original Ford



Tankverschluss abschliessbar, Fiesta Mkl und Mk2
Faltenbalg Lenkung (Ford 81 AB 3K661 AlA), Fiesta Mk1
Schalter LUftung, Fiesta Mk1
Schalter Heckscheibenheizung, Fiesta Mkl
Schalter Nebelleuchte, Fiesta Mk1
Schalter Heckscheibenwischer, Fiesta Mk1
Schalter Warnblinkanlage, Fiesta Mk1
1 Satz Schldsser (Zindschloss, 2 Turschldsser, Tankdeckel), inkl. Schltssel
Stecker fur Kombiinstrument inkl. DZM
Ruckspiegel, innen, Fiesta Mk1
Blinkerhebel Fiesta Mk1
Scheibenwischerhebel Fiesta Mkl
Abdeckung Turgriff innen, Fiesta Mkl und Mk2
Rickspiegel, aussen, links, Fiesta Mk1
Dreieckfenster links, Fiesta Mkl und Mk2
Dreieckfenster rechts, Fiesta Mkl und Mk2
Seitenscheibe links, Fiesta Mkl und Mk2
Seitenscheibe rechts, Fiesta Mkl und Mk2
Beleuchtung Nummernschild, hinten
Manschette fir Schalthebel, schwarz, Gummi
Rickleuchten li+re, Ruckfahrleuchte, inkl. Lampeneinsatzen
Blinker, vorne li+re
Stltze Hutablage Fiesta Mk1, braun, links
Stltze Hutablage Fiesta Mk1, braun, rechts
Kihlergrill Fiesta Mk1, inkl. integrierten Fern-/Nebelscheinwerfer
1 Satz (li+re) Scheinwerfer, Bilux, sandgestrahlt und mit Zinkspray behandelt
Heizungsventilator inkl. Gehause und Seilziigen
e Ei MK1 F g . .
.. i
Dichtungssatz elring Olwanne, Fiesta und Escort 0,9 und 1,1
g Wa er I IESE‘a7ESEG t v (1 bs v (3 g:g t d 111
el . . 0.9 ‘1
Zylinderkopfdichtung elring, Fiesta 0,9 und 1,1 und Escort/Orion 1,3
Vergaser Ford 81SF-KMA, ESCORT/ORION 1,3/1,6 (passt It. Ford-Werkstatt auch auf Fiesta)
Glasdach Fiesta Mk1
Kihler Fiesta Mk1 0,9 und 1,1
A . i Kot _be befilzt Fi Mica M2
5 . 5 . Fi Mk
LS . Befesti . B Sei .
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13.00
100,00 €
10.00 €

5.00 €
8-00-€

30-00
4-00-€

original Ford

scheint ein Leck zu haben (siehe Verfarbung)
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Benzinpumpe Fiesta Mk1

; s KM i M
1-SatzZindkerzen-Bosech-HR7DC
Unterbrecherkontakt Beru KS142V

Verteilerfinger Bosch

Zindkontaktsatz Bosch

Zundkerzen Motorcraft AGRF22

Verteilerfinger Bosch

Heckklappe Mk1 inkl. Scheibe, Scheibenwischer etc.
Seilzug fur Sitz, original Ford

Kotfllgel links vorne, grundiert

Kotfligel rechts vorne, grundiert

1 Satz Stahlfelgen, 12“, original Ford
Stossstangenecke, Kunststoff

Stossstangenecke, Kunststoff
Scheibenwischerhalterung
Scheibenwischermotor
Scheibenwischwasserbehalter hinten, inkl. Pumpe
Schalthebelknopf

Befestigungwinkel fur Mittelkonsole

Tarscharnier

Schmutzfangersatz, li+re

1 Satz Dampfer (Antriebswelle), originalverpackt

Sofern nichts anderes vermerkt ist, habe ich die Teile fiir einen Fiesta Mk1 (1983, 1,1 ) gekauft.

Irrtiimer sind moglich.
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25.00 €
9:00-€
4-00-€
1,50 €
4.00 €
4.00 €
1,50 €
4.00€
30.00
4.00 €
70.00 €
70.00 €
30.00 €
4.00 €
4.00€
4-00-€
3.00 €
10.00 €
8.00 €
2.00€
5.00 €
12.00 €
5.00 €
8.00 €

original Ford

original Ford

original Ford
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